
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-JATU-102

Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

KSO:

CC—CZ;Misto: Mitušova Ostrava

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IC:JaTu stavby s.r.o.

DIČ:

Proiektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:
Sumara Ondřej

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

4!Cena s DPH

Sazba dané

21.00%

15.00%

CZK

Základ daně

64 067.53

0,00

 

“Objednavatel

 

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovi

Datum

Strana 1 z2

 

26. 11. 2021

06669476

0206669476

64 067,53

Výše daně

13 454,18

0,00

77 521,71

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 2021-JATU—102

Stavba: Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Místo: Mitušova Ostrava
Datum:

26. 11. 2021
Zadavatel:

Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:
Sumara Ondřej

Kód
Popis

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

64 067,53 77 521,71

003 Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu
44 054,57 53 306,03

003A Z.L.č. 1 - vícepráce

70 724,74 85 576,94003B Z.L.č. 1 - méněpráce

-26 670,17 —32 270.91
004 Šla—zc- 2 Prelozka plynarenskeho zarlzenl vcetne

34,89 4222

004A Z.L.č. 2 - vícepráce

3 719,58 4 500.690043 Z.L.č. 2 - méněpráce

—3 684,69 -4 458.47
005 Z.L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny, podlaha

19 978,07 24 173,46
005A Z.L.č. 3 - vícepráce

20 828,07 25 201,96005B Z.L.č. 3 - méněpráce

-850,00 -1 028,50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavebni úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

003 — Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu

Soupis:

003A - Z.L.č. 1 - vícepráce

KSO:

Místo: Mitušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
70 724,74

snížená
0,00

Cena s DPH

 

ítko

 

azítko

 

Zpracov’at

Datum a po

Zhotovite

Datum a 0

Strana 1 Z 4

CC-CZ:

Datum:

IC:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Sazba daně

21.00%

15,00%

26, 11 2021

06669476

C206869476

70 724,74

0,00

70 724,74

Výše daně

14 852,20

0,00

85 576,94

  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Stavba:

Objekt:

003 - Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu

Soupis:

003A - Z.L.č. 1 - vícepráce

Místo:
Mitušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

27 - Základy

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchu, podlahy

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

767 - Konstrukce zámečnické

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

Datum: 26. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

70 724,74

4 690,83

13 465,72

7 963.80

2 540,56

37 668,50

1 890,10

476,00

2 026,23

2 029,29

0,00

70 724,74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava
Obiekt:

003 - Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu

Soupis:

003A - Z.L.č. 1 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Mitušova Ostrava

JaTu stavby sro

Popis

Náklady soupisu celkem

1

18

19

20

22

23

24

25

27

29

30

D 1

D

K 130001 1 01 R00

K 131201110R00

K 131201119R00

K 162701105R00

K 199000005R00

27

K 271532212

Onlme PSC

K 279113141

Online PSC

D

0

O

K 2733620R1

K 631313511R00

K 311238144R00

317998113R00

X
X
X
)
?

31101

6

K 612473182VA1

K 622461 1 51 R00

96

K 113109320R00

K 113107141

nline PSC

K 977211111

nline PSC

K 977211115

317168013.HLZ

317168016.HLZ

Zemní práce

Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách

jakékoliv třídy

Poznámka k položce“

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v

blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hon-1my

Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v

hornině 3, hloubení strojně

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, 5 urovnáním

dna do předepsaného profilu & spádu, s případným nutným přemístěním

ve výkopišli a dále buds přemístěním výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 3 m od okrajejámy nebo s natažením na dopravní

prostředek.

Hloubenl nezapažených jam a zářezů příplatek za

lepivost, v hornině 3.

Poznámka k položce:

kromě zářezů se šikmými stěnami pm podzemní vedení, 5 urovnánim

dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním

ve výkopišlí a dále bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 3 m ad okrajejámy nebo s naloženlm na dopravní

prostředek,

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Poznámka k položce:

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí,

zpáteční cesta vozidla.

Poplatky za skládku zeminy 1- 4

Základy

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnim z

hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm

hrr, 5:” odm/nk .ursxrlrem G_URS 2021 172_271532212

Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění

včetně výplně z betonu tř. C 20/25

hlt: 5: g‘odmink JIVSI iren-LCS URLZUZIJJZ 279113141

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm

třídy C 12/15,

Poznámka k položce:

(z kameniva) hlazené dřevěným hladítkem

Vcetne vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Svislé a kom pietní konstrukce

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300

mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa,

součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro

zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,

Překlad plochý HELUZ 11,5 dl 1500 mm

Překlad plochý HELUZ 11,5 dl 2250 mm

Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady

tloušťky 80 mm

Dod+mont kotvení zdiva tl.300mm

Upravy povrchu, podlahy

Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková,

vč.všech Iišt,rohovníků,APu lišt

Omítky vnější stěn šlechténé (břízolitové) škrábaná s

provedením postřiku, jádra a vrchní vrstvy stupeň

složitosti l až ll

Poznámka k položce:

v přírodní barve drtí a přísad

Bourání konstrukcí

Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně

ht! ‘s.;_ . odmínígursx item, CS URS ZDZLDZ 113107141

Rezáni stěnovou pilou ZB kcí s výztuží průměru do 16

mm hl do 200 mm

hit, 5: admin/( .urs.cz item CS, URS 2021 02 577211111

Řezání stěnovou pilou ZB kcí s výztuží průměru do 16

mm hl přes 520 do 680 mm

Strana 3 z 4

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

23

kus

kus

m2

m2

m2

m2

Množství

2,408

2,408

1,204

2,408

4,455

1,014

3,015

0,079

0,471

1,455

4,000

2,000

2,250

10,830

2,742

2,630

0,947

4,400

4,800

3,300

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

195,00

523,00

993,00

271,00

250,00

1 510,00

872,00

85 000,00

5 500,00

2112,00

384,76

582,63

81,33

185,00

399,00

550,00

620,00

108,00

1 420,00

6 310,00

26.11.2021

Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

70 724,74

4 690,83

469,56

1 259,38

1 195,57

652,57

1 113,75

13 465,72

1531,14

2 629,08

6 715,00

2 590,50

7 963,80

3 072,96

1 539,04

1 165,26

182,99

2 003,55

2 540,56

1 094,05

1 446,50

37 668,50

587,14

475,20

6 816,00

20 823,00

Cenová soustava

CS URS 2021 02

CS URS 2021 02

cs URS 2021 02

CS ÚRS 2021 02

cs URS 2021 02



PČ TYP Kód Pcpis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_ VOnIine PSC https.-„gmin-1.um_w_cs_Lm_sěaz1 o;mums

31 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,297 3 440,00 1 021,68 CS ÚRS 2021 02
řořnĚ'Fšc httgs:([gadminkz.urs.gfitzmfi6: uŘs 2021 ozgřmmu * ' *

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném zjakýchkoliv cihel

32 K 971033541 R00 pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo

 
  

vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 m3 0'065 1 82924 ”8‘90
_mm _ 7 _ _ 7 7 __ 7* Poznámka k položce:

P základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pm zatížen!

71170fikPa (15mm. _ _ 7 _ , , , _Rezání stávajících betonových mazanin
-

Ě _ 7K 977311112 7nevyz112em’rch hl (E100 mm _ 7 m _ , 8,753 189,007 7 1 650,92 CS URS 2021 cí

OnlineřPSCř _ ht! s' odmink .urs. item CS UE2021 D SHEER i _ i , _ _

Svislé doprava suti a vybouraných hmot za prvé
34 . K '979011111R00 .PodlažíE1 nebo po3zákla1:1an podlažínL ,, l . 3,3237 7278,00 923,79. _

35 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km '( 1,537 223,00 342,75

* ’ ' 'Poznáníakpo/ožce: * 7 * ' '
P Včetně naložení na dopravní prostředek a složenina skládku, bez

77 i, _ orplegfu za skládku, _

_
. i ,36 K 979081121R00 Odvoč sul: ayvybouranych hmot na skladku prlplatek 1 13,833 11,00 152,16

_ _ _za kazdy dalsu 1 km _ _ _ __ ,
37 K 9790821 11R00 Ygxoslavemstm doprava sutl a vybouranych hmot do t 1, 537 185,00 284,35

' ' Pr'lplalek k vnltrostaveníštni copravě sull a ' ' ' “ ' .
38 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 32,732 94,40 3 089,90 CS URS 2021 02

. . m

_omine PSC pm,—::,qvlgdm—nmm. rýmu-LCS uns 21721472, 997013219 *

39 K 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,106 350,00 387,10
P

Poznámka k položce:
, *

směsný odpad všech kategorií

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
-

40 K 469973117 asfaltového bez dehtu kód odpadu „ 03 02 t 0,431 2 310,00 995,61 CS URS 2021 02

“Online Psc hngs:agadming.urs.c_z£nemgcs uns 2521 0214517973117 ' '

_ D 99 Staveništní přesun hm9t7 _ _ _ _ 1 890,10
Přesun hmot pro opravy a údnz'bu objektů pro opravy a

41 K 999281108R00 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů t 2,305 820,00 1 890,10
, _ _výšky do 1g_m,

_
P Poznámka k položce:

oborů 801, 503, 811 a 012

D 767 Konsflkce zámečnicke _ _ 7 476,700 _
42 K 767161850 Demontáž made] rovných do suti , m 2,8007 170,00 476,00 CS ÚRŽ2021 02 _ ,* Online Psc hugggjdmmkzymggmfics UH$ zozgřaggsnsmsd 7

D PSV Práce a dodávky PSV
2 029,23

D 783 Dokolčovací préc7e - nátěry 7 _ _ _ 2 029,23

43 K 783913151 Egggacn' symet'c'w "alef "'adkyc“ betonomh m2 7,379 54,00 619,84 cs ÚRS 2021 02
AOnlin; Peš 1m 5: admin .urs. nir- cs uns 20g 0 733913151 ' _ 7: _ _ 7

44 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 7,379 191,00 1 409,39 CS ÚRS 2021 02

'Online Psc hn .- odmink .urs. units uns zozÍzz 33917151 A
*

Strana 4 2 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

003 - Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu

Soupis:

003B - Z.L.č. 1 - ménépráce

KSO:

Misto: Mítušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně

DPH za'kladni
-26 670,17

snížená
0,00

Cena s DPH

 

Datum a podpis: Razítko    

  

CC-CZ:

Datum: 26.11 2021

IČ:

DIČ:

IC: 06669476

DIČ. C206669476

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ.

-26 670,17

0,00

-26 670,17

Sazba daně Výše daně

21 ,00% —5 600,74

15,00% 0,00

v CZK -32 270,91

Zpracovat

Datum a po zítko

Zhotovit

Datum a

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

003 -Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu

Soupis:

003B - Z.L.č. 1 - méněpráce

Místo: Mitušova Ostrava
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce

27 - Základy

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchu, podlahy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-

Strana 2 z 3

26. 11. 2021

Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

-26 670,17

-717,74

-22 893,03

-2 072,70

-986,70

0,00

-26 670,17



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

003 - Z.L. č. 1 stavební úpravy a přístavba výtahu

Soupis:

003B - Z.L.č. 1 - méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Mítušova Ostrava

JaTu stavby s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

D 1

K 175101201RooU
1

58301

D 27

2743137111200

274321411R00

11 K 274351215R00

12 K 274351216R00

14K

17K

274361821 R00

2701

D 3

21 K 317168131R00

D 6

26 K 63245

Zemní práce

Obsyp objektů bez prohození sypaníny

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo maten'a'lem, uloženým ve

vzdálenosli da 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukollv míru

zhutnění.

Dodávka kameniva pro posyp,zásyp a obsyp

vč.donraw

Základy

Beton základových pasů prostý třídy C 25/30

Poznámka k položce:

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Beton základových pasů železový třídy C 25/30

Poznámka k položce:

včetně dodávky a uloženi betonu, bez výztuže

Bednění stěn základových pasů zřízení

Poznámka k položce:

svislé nebo šikmé (odkloněná), půdorysně přímé nebo zalomené, slén

základových pasů ve volných nebo zapaženýchjámách, rýna'ch,

šachlách, včetně případných vzpěr,

Bednění stěn základových pasů odstranění

Poznámka k položce:

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn

základových pasů ve volných nebo zapaz'ených/a'mách, ry'hách,

šachtách, Včetně případných vzpěr,

Včetně očištěni. vytřídění a uložení bednicího materiálu

Výztuž základových pasu z betonářské ocelí 10 505

( R)

Provedení odvodnění prohlubně

Svislé a kompletní konstrukce

Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky

1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm

Upravy povrchu, podlahy

Dod+mont vyspravení a doplnění podlahy v pruhu

500mm

MJ

m3

m3

m3

m2

m2

ks

kus

Strana 3 z 3

Datum: 26. 11.2021

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-26 670,17

-717,74

-0,381 843,84 —321,50

-0,762 520,00 -396,24

-22 893,03

—O,880 3 500,00 -3 080,00

-0,222 3 500.00 —777,00

-1 5,876 355,00 -5 635,98

—15,876 72,00 -1 143,07

—0,192 50 817,59 —9 756,98

-1,000 2 500,00 —2 500,00

-2 072,70

-6,000 345,45 -2 072,70

-986,70

-1 ,265 780,00 -986,70

Cenová soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

004 - ZL, č. 2 Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Soupis:

004A - Z.L.č. 2 - vícepráce

KSO:
CC-CZ:

Místo: Mitušova Ostrava
Datum: 26. 11 2021

Zadavatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IC: 06669476

JaTu stavby s.r.o.
DIČ: C206669476

Proiektant:
IC:

DIČ.

Zpracovatel:
IC:

Sumara Ondřej
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
3 719,58

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH
3 719,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

3 719,58 21,00% 781,11

snížená
0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
v CZK 4 500,69

Zpracovat

 

\

Datum a podpis: Razitko Datum a po

 

Zhotovitel

  

 

  
Datum a podpis: Razítko Datum a po  

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

004 - Z.L. č. 2 Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Soupis:

004A - Z.L.č. 2 - vícepráce

Místo: Mítušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

Š - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

HZS - HZS

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.11.2021

Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

3 719,58

2 449,08

471,24

578,82

1 399,02

1 270.50

0,00

3 719,58



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

004 - Z.L. č. 2 Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Soupis:

004A - Z.L.č. 2 - vícepráce

Místo: Mitušova Ostrava
Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem
3 719,58

D HSV Práce a dodávky HSV
2 449,08

D 3 Svísle' a kompletní konstrukce
471,24

1 K 340239212 zaZd’Vf‘a ““.““ Y p."CKEÉCh "Ebo Stena“ *“ pres 1 do m2 0,660 71400 47124 cs URs 2021 024 m2 Cihlaml plnyml tl pres 100 mm

Online PSC hrr ;: odmínk .urs. ,ilem CSVURS 2021 02 340239212

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
578,82

2 K 611325112 V?pe”°°emem°va h'adka mm“ W“ ve “cpe“ 5 m2 0,660 877,00 578,82 cs URs 2021 02pres 150 do 300 mm

Online PSC hrt ;: odm/nk ,urs.c vte-rn CS URS 2021 02 511325112

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 399,02

3 K 974031165 33351? W“ ve Zd'V“ c'he'nem “' do 150 mm 5 do m 2.700 266,00 718,20 cs ÚRS 2021 02

Online PSC hit, ;; ,odmvnk .urs, item CS_ URS 2021 02 974031165

4 K 974049165 339:? W“ V balonem“ mec“ “' d° 150 mm s do m 0,600 754,00 452,40 cs ÚRS 2021 02

Online PSC hrr ;: ,admínk .urs.cz item CS URS 2021 0 9740119165

5 K 979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,185 223,00 41,26

Poznámka kpo/ožce:

P Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez

poplatku za skládku.

S K 979081121R00 Odvoz sutí avvybouranych hmot na skladku príplatek t 1,665 11,00 18,32

za kazdy dalsr 1 km

7 K 979082111R00 YgÁostavenístnl doprava suti a vybouranych hmot do t 0185 185,00 34,23

8 K 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,185 350,00 64,75

P Poznámka k položce:

s_mésný odpad vše:/1 kategorií

L'l'íplate— k vnitrostavenlstní doprave sutl a

9 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 0,740 94,40 69,86 CS URS 2021 02

m

Online PSC m 5;” odm/nk .ws.c_ itom (.S, URS 2021112 997013219

D HZS HZS
1 270,50

10 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 3,500 383,00 1 270,50 CS ÚRS 2021 02

Online PSC hrr :; odmmk;.urs.cz_1tem CS UR5,2021 02 #1251292

S1rana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

004 - Z.L. č. 2 Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Soupis:

004B - Z.L.č. 2 - méněpráce

KSO:

Místo: Mitušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

 

   

 

Základ daně

DPH základní
—3 684,69

snížená
0,00

Cena s DPH
v

Zpracova

Datum a podpis: Razítko Datum a p

Obied navatel
Zhotovitel

Datum a Razítko Datum a po  

Strana 1 z 3

CZK

 

CC—CZ:

Datum: 26. 11. 2021

IČ:

DIČ.

IC: 06669476

DIČ: C206669476

IC:

DIC:

IC:

DIČ.

—3 684,69

0,00

-3 684,69

Sazba daně Výše daně

21 ,00% -773,78

15,00% 0,00

-4 458,47

ítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

004 - Z.L. č. 2 Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Soupis:

004B - Z.L.é. 2 - méněpráce

Misto: Mítušova Ostrava
Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

. Strana 2 z 3

26. 11. 2021

Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

-3 684,69

-3 684.69

-3 684,69

0,00

-3 684,69



SOUPlS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

004 - Z.L. č. 2 Přeložka plynárenského zařízení včetně OPZ

Soupis:

004B - Z.L.é. 2 - méněpráce

Místo: Mitušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

PČ Typ Kód
Popis

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

Základy z betonu prostého patky a bloky : betonu

1 K 275313711 kamenem neprokládaného tř. C 20/25

2 K 275351121 Bednění základů patek zřízení

3 K 275351122 Bednění základů patek odstraněni

4 K 275353123 Bednenl kotevních otvoru a drazek v zakladovych

paíkách průřezu do 0,05 m2 hl 2 m

MJ

m3

m2

m2

ks

Strana 3 z 3

Množství

-O,300

-2,800

-2,500

—2,000

Datum: 26. 11 2021

Projektant:

Zpracovatel: Sumara Ondřej

J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-3 684,69

-3 684,69

-3 684,69

3 500,00 -1 050,00

354,59 021,93

72,03 487,23

762,74 -1 525,48

Cenová soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

005 - Z.L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny, podlaha

Soupis:

005A - Z.L.č. 3 - vícepráce

KSO:

Místo: Mitušova Ostrava

Zadavatel:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Sumara Ondřej

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatni náklady

Cena bez DPH

 

Základ daně

DPH základní 20 828,07

snížená 0,00

Cena s DPH

Datum a podpis: Razitko

Objed navatel   

 

CC-CZ:

Datum:

Sazba daně

21 ,00%

15,00%

Zpracova

Datum a p

Zhotovitel

 

Datum a podpis

Strana 1 z 3

26. 11. 2021

06669476

C206669476

20 828,07

0,00

20 828,07

Výše daně

4 373,89

0,00

25 201,96

  
zitko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

005 - Z.L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny, podlaha

Soupis:

005A - Z.L.č. 3 - vícepráce

Místo: Mitušova Ostrava
Datum:

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

* 5 - Komunikace

99 - Staveništni přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 213

26. 11. 2021

Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

20 828,07

1 440,05

1 267,85

172,20

15 741.22

10 036,85

5 704,37

3 646,80

3 646.80

0,00

20 828,07



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

005 — Z.L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny, podlaha

Soupis:

005A - Z.L.č. 3 - vícepráce

M isto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Mitušova Ostrava

JaTu stavby s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

C
D

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

D

D

D

D

HSV

5

K 592173070R

K 596291111R00

K 916561111R00

K 918101111R00

99

K 999281108R00

PSV

741

K 741420011

Online PSC

M 354410R1

M 35441077

K 741420022

Online PSC

M 35441860

X
X
Š

D

K 741 R101

354418R1

741 R102

741 R103

783

K 783801203

Online PSC

K 783823151

Online PSC

K 783827521

Online PSC

0

K 783913151

nline PSC

K 783917161

Online PSC

D

D

O

O

0

K 783R101

K 783R102

M

46-M

K 460161 152

nline PSC

K 460431 162

nline PSC

K 460551111

nline PSC

Práce a dodávky HSV

Komunikace

obrubník zahradni materiál beton; l : 500,0 mm; š =

50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá

Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm

Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z

betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu

prostého

Poznámka k položce:

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 ti 80-100 mm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu

prostého C 12/15

Poznámka k položce:

z dlažebních kostek z betonu prostého

Staveništni přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

výšky do 12 m,

Poznámka k položce

oborů 001, 003, 811 a 812

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

Montáž drát nebo lano hromosvodné D do 10 mm bez

podpěry

Mtg“, dernk ,uu, ; item cs_uns 2021 0 jznazoau

Drát zemnící FeZn d 10mm

Drát zemnicí AIMgSi pr. 8 mm

Montáž svorka hromosvodná

hrr ;; , _ admink_.u75.cz_ rten-i CS_UR5 20)1_02 741420022

svorka FeZn 88

Stavební výpomoce, pospojování v šachtě, navaření

uzemnění, vytvarování jímače

Pomocný materiál

Doprava

Revize hromosvodu

Dokončovací práce - náté'y

Okartáčováni omítek před provedením nátěru

nm;: .admirik .uls.c item_CS URS 2021 02 783801203

Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových

povrchů & hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

Mt s:___ admin/< .urs.cz_ item CS UR572021 0 83823151

Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých

betonových povrchů nebo hrubých omítek

htt.s: 'admmk_,urs. itemrcs URS 2021 0‘ 783827521

Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových

podlah

Mt 5:, admin ,.,ursrz item cs_uRs 2021422 53913151

Kryci dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy

m s: _admink .urs.cA/tem,C5 015_2021 02 783917151

Zakrývání konstrukcí proti znečištění

Doparava a přesun hmot

Práce a dodávky M

Zemní práce při extr.mont.pracich

Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v

hornině třl skupiny 3

htL :: odmink_.ilrs. item CSVUHS 2021_02, 460161152

Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl

60 cm z horniny třl skupiny 3

Mt s:__ , admink».urs.t,item CS URL2021 02 460431152

Rozprostření a urovnání ornice při elektromotážích

ručně tl vrstvy do 20 cm

Mpg/[QadminkkrurinflrumlCS URS 2021 021460551111

MJ

kus

m3

kg

kg

kus

hod

kpl

kpl

kpl

m2

m2

m2

m2

m2

kpl

m2

Strana 3 z 3

Množství

5,000

2,150

2,150

0,048

0,210

22,000

7,150

2,079

6,000

6,000

3,000

1,000

1,000

1,000

11,514

11,514

11,514

3,500

3,500

1,000

1,000

6,000

6,000

6,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

78,00

68,00

299,00

1 850,00

820,00

113,00

84,67

259, 00

1 48,00

31,50

450,00

480,00

1 000,00

2 500,00

65,10

53,20

198,00

84,00

191,00

500,00

600,00

308,00

67,80

232,00

26.11.2021

Sumara Ondřej

Cena celkem [CZK]

20 828,07

1 440,05

1 267,85

390,00

146,20

642,85

88,80

172,20

172,20

15 741,22

10 036,85

2 486,00

605, 39

538,46

888, 00

189,00

1 350,00

480,00

1 000,00

2 500.00

5 704,37

749,56

612,54

2 279,77

294,00

668,50

500,00

600,00

3 646,80

3 646,80

1 848,00

406,80

1 392,00

Cenová soustava

cs ÚRS 2021 02

CS ÚRS 2021 02

cs ÚRS 2021 02

cs ÚRS 2021 02

CS URS 2021 02

os ÚRS 2021 02

os URS 2021 02

cs URS 2021 02

cs URS 2021 02

cs ÚRS 2021 02

cs ÚRS 2021 02

os URS 2021 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt:

005 - Z.L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny. podlaha

Soupis:

005B - Z.L.é. 3 - méněpráce

KSO:

CC-CZ:Misto: Mitušova Ostrava
Datum: 26. 11. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IC: 06669476
JaTu stavby s.r.o.

DIČ: C206669476

Proiektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:
Sumara Ondřej

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-850,00Ostatni náklady

0,00

Cena bez DPH

-850,00

Základ daně Sazba daně Výše daněDPH základni
—850,00

21 ,00% 478,50snížená
0,00

15,00% 0,00

Cena s DPH
v CZK

-1 028,50

zpracovat_

 

Datum a podpis:
Razítko

Razítko

 

Objednavatel

 

Datum a od i :    

.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava

Obiekt;

005 - Z‘L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny, podlaha

Soupis:

0053 - Z.L.č. 3 — méněpráce

Místo:
Mitušova Ostrava

Datum: 28. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:
Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.
Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZlq

1) Náklady ze soupisu praci

-850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-850,00

5 - Komunikace

-850,00
9 » Ostatni konstrukce, bourání

-850.00

2) Ostatni náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-850,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba výtahu v klubu Stonožka Ostrava
Obiekt:

005 - Z.L. č. 3 Hromosvod, nátěr stěny, podlaha

Soupis:

005B - Z.L.č. 3 - méněpráce

Místo;
Mítušova Ostrava

Datum: 26. 11. 2021
Zadavatel:

Projektant:Zhotovitel:
JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ Typ Kód
Popis

MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem

4350,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-850,00
D 5 Komunikace

-850,00
D 9 Ostatní konstrukce, bourání

-850,00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i1 K 944944031R00
započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých m2 -85,000

10,00
4550,00vláken

Strana 3 z 3


